
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – Gminnego 
Ośrodka Kultury Sportu i Turystyki w Warlubiu za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 z późn. zm) oraz art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam przedłożone przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Turystyki w Warlubiu 
sprawozdanie finansowe za 2023 r., 

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z : 

a) Bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2023 r. 

b) Rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31.12.2023 r. 

c) Zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzonego na dzień 31.12.2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983810C8-7A93-4C6D-9047-6791933A262B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983810C8-7A93-4C6D-9047-6791933A262B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983810C8-7A93-4C6D-9047-6791933A262B. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983810C8-7A93-4C6D-9047-6791933A262B. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983810C8-7A93-4C6D-9047-6791933A262B. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i 
Turystyki w Warlubiu podlega zatwierdzeniu przez organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego. 

 Wójt Gminy Warlubie 

  

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 983810C8-7A93-4C6D-9047-6791933A262B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


